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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Muzeum Warszawy

PL127

Rynek Starego Miasta 28

Warszawa

PL 00-272

Polska

Osoba do kontaktow: Muzeum Warszawy, ulica Jezuicka 1/3
Tel.: +48 225966700

E-mail: zaneta.urbaniak@muzeumwarszawy.pl
Kod NUTS: PL127

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.muzeumwarszawy.pl

Wspdlne zamoéwienie
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: samorzgdowa instytucja kultury

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Rekreacja, kultura i religia

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Dostawa foteli kinowych do siedziby gtéwnej Muzeum Warszawy
Numer referencyjny: MW/ZP/35/PN/2016

Gtéwny kod CPV
39111200

Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem niniejszego zamdwienia jest dostawa i montaz w miejscu docelowego przeznaczenia w budynku
Muzeum Warszawy w Warszawie przy Rynku Starego Miasta 28-42 - foteli kinowych, realizowane w ramach

projektu pn. Modernizacja, konserwacja oraz digitalizacja obiektéw zabytkowych siedziby gtéwnej Muzeum
Warszawy przy Rynku Starego Miasta w Warszawie, realizowanego w ramach Programu Konserwacja i

rewitalizacja dziedzictwa kulturowego.

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie


mailto:zaneta.urbaniak@muzeumwarszawy.pl
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 93 600.00 PLN

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL127

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Muzeum Warszawy Rynek Starego Miasta 28 Warszawa

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem niniejszego zaméwienia jest dostawa i montaz w miejscu docelowego przeznaczenia w budynku
Muzeum Warszawy w Warszawie przy Rynku Starego Miasta 28-42 - foteli kinowych, realizowane w ramach
projektu pn. Modernizacja, konserwacja oraz digitalizacja obiektéw zabytkowych siedziby gtéwnej Muzeum
Warszawy przy Rynku Starego Miasta w Warszawie, realizowanego w ramach Programu Konserwacja i
rewitalizacja dziedzictwa kulturowego.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Jako$¢ wykonania / Waga: 40
Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 15
Cena - Waga: 45

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: 20/2014/PLO8/MFEOG

Informacje dodatkowe

Postepowanie na ,Dostawe foteli kinowych do siedziby gtéwnej Muzeum Warszawy” realizowane

jest w ramach projektu pn. ,Modernizacja, konserwacja oraz digitalizacja obiektéw zabytkowych siedziby
gtébwnej Muzeum Warszawy przy Rynku Starego Miasta w Warszawie”, realizowanego w ramach Programu
.Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamowienia i skrécenie terminu sktadania ofert jest uzasadnione.
Zamawiajgcy zastosowat skrocony termin na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Prawo
zaméwienpublicznych.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdéwien rzgdowych: nie
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IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2016/S 157-285326

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:
Dostawa foteli kinowych do siedziby gtownej Muzeum Warszawy

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
18/10/2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Megan Seating Sp. z 0.0.
Otowice 41

Dabrowa Chetminska
86-070

Norwegia

Kod NUTS: PL

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamoéwienia/czesci: 93 600.00 PLN
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 113 652.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ulica Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwotawcza
ulica Postepu 17a
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V1.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800

Skitadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza

ulica Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/10/2016



